
 

 
 

КОПАОНИК 
 

HOTEL & SPA KRALJEVI CHARDACI  **** 

 

Цените се изразени во евра по лице од ден 
 
Во цената е вклучено: 

 Ноќевање на база полупансион  
 Користење на услугите на спа центарот:  внатрешен базен, сауна, парна бања, турска бања, 

топли лежалки, џакузи, детска зона со тобогани. ( бањарка, крпа и папучи) 
 фитнес центар 
  превоз до ски стаза Мало Езеро 
 детско катче 
 интернет 
 отворен паркинг 
  

Во цената не е вклучено: 
 Туристичка такса – 1 .5 евро од ден по лице  . Деца до 6.99 год не плаќаат 

 
 
 
 
 
 
 

ХОТЕЛ 
Смена  (недела-недела) Двокреветна соба  

1/2+1 
 

Еднокреветна 
соба  

Апартмани 
1/2+2 
1/2+3 
1/2+4 

02.12 - 16.12 нед/нед 45 63 55 
16.12 -   23.12 нед/нед 50 70 60 
23.12 - 30.12 нед/нед 55 75 65 

30.12- 06.01 нед/нед 69 100 83 

30.12-06.01 
(помалку од 7 ноќи) 

нед/нед 85 115 99 

06.01.-20.01 
Детска недела 

нед/нед 57 80 70 

20.01.-03.02. 
Недела на ski-pass 

нед/нед 57 80 70 

03.02-17.02 нед/нед 57 80 70 
17.02 -10.03 нед/нед 50 70 60 
10.03-07.04 нед/нед 45 63 55 



 
Политики: 
Користење на двокреветна соба: 

 Дете до 6.99 год  во двокреветна соба Бесплатно 
 Дете од 0-14.99 год со 1 возрасен во двокреветна соба има 50% попуст 
 Дете од 0-14.99 год со двајца возрасни на дополнително легло  во двокреветна соба плаќа 

50% од цената, второ дете до 6.99 год се сместува бесплатно 
 Трето возрасно лице во двокреветна соба сместено на дополнително легло плаќа 70% од 

цената 
Користење на апартман: 

 Деца од 0-14.99 год со двајца возрасни на дополнително легло плаќаат 50% од цената 
 Трето, четврто, петто и шесто возрасно лице на дополнително легло плаќа 50% од цената 

 
Напомени: 

 Цените се изразени во евра по лице на база полупанион за престој од 7 дена од недела-
недела. За престој помалку од 7 ноќевање  цената се зголемува за плус 20%. 

 За време на детска недела бесплатен престој на 2 деца до 14,99 години во дадениот 
период. 

 Попуст од 30% на закуп за скијачка опрема за деца и школата за скијање 
 Недела на ski-pass: Бесплатен 6 дневни ски пас за возрасни ( Акцијата важи за 7 дневните 

аранжмани во период од 20.01-03,02.2018).  
 Попуст на закуп за опремата за скијање од 30% за цел комплет) 

Попусти: 
 5% early booking попуст за  направени резревации и 100% уплата до 15.10.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Цените се изразени во евра, плаќањето е во денарска противредност 1 евро = 62,00 ден. Важат општите 
услови за патување на Т.А. Феријал Кашиков  и СКТМ 


